
Nabízíme exkluzivně k prodeji zahradu o celkové
výměře 930 m2, která je součástí zahrádkářské
osady situované na okraji obce Líšťany u Loun.
Zahrada má rovinatý terén s převažující orientací
vůči světovým stranám V-Z, je přístupná po
asfaltové komunikaci s možností vjezdu přímo na
pozemek. Zahrada je slunná, z jedné strany
oplocená, celá zatravněná, osázená okrasnými
keři. V zadní části pozemku je umístěn mobilní dům
o dispozici 3+kk o rozměrech 3 x 9 m a dřevěná
chatka na nářadí. Do obytného domu je přivedena
elektrická energie ze zahradní chaty, na pozemku
jsou nově vybudované rozvody pro napojení
vodovodního řádu, který vede nad zahradami. V
obci se nachází koupaliště, v blízkosti lesy a další
vyžití. Nádherný výhled na České Středohoří.
Zahradu lze využívat pro sezónní rekreaci (nabízí
se zde možnost i postavení klasické chaty) či pro
pěstování plodin. Doporučujeme osobní prohlídku.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Cena v RK

Celková plocha

Líšťany

zahrada
930 m²

Kontaktní osoba

Jitka Pavlíčková

tel.: +420 775 213 132
e-mail: j.pavlickova@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej zahrady s mobilheimem 3+kk, 930 m2

Číslo zakázky: 3768 Nemovitost: pozemky

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

